[bookmark: _GoBack]№ 03.10.2018 г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАПСАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ И СЕКРЕТАРЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ» ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

         Рассмотрев предложения по выдвинутым кандидатурам на должности заместителя председателя и секретаря Думы муниципального образования «Капсальского» четвёртого созыва, руководствуясь Регламентом Думы муниципального образования «Капсальского»   четвёртого созыва, статьями 23,24,26 Устава  муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

            1. Избрать на должность заместителя председателя Думы муниципального образования «Капсальского» четвёртого созыва Шободоеву Елену   Владимировну.
            2. Избрать на должность секретаря Думы муниципального образования «Капсальского» четвёртого созыва, Башкирцеву Антонину Алексеевну.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете Вестник МО «Капсальское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Капсальское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                          А.Д. Самоваров